
Sentul City, Kab.Bogor,
Jawa Barat, Indonesia

13-15 Feb 2026

KEJUARAAN PANAHAN TERBUKA ASCI OPEN 3  INTERNATIONAL ARCHERY CHAMPIONSHIP 2026

Barebow U15 15m Men

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 338 MUHAMMAD WALID JABALLAH PRATAM SDMUDA 6  (30,28,28)

8/ 326 BAARIQ MAHASIN SAAFI ALC 0  (28,25,23)

5/ 332 REYZA ADITYA DANISWARA GETX 1  (22,27,27,25)

4/ 335 MUHAMMAD NAUFAL EL RAFIF PLG55 7  (26,27,28,26)

3/ 335 BUNJAMIN SATYA HIKMAWAN F DAD 6  (29,28,28)

11/ 322 GHANES PRADIPTA SYAM 0  (27,23,26)

7/ 326 RAZAFFA CARDIAGINDA RRGA 6  (26,25,29,28,25-T. 10)

15/ 314 MUHAMMAD NAUFAL AKRAM SUARDANI ASSAKINAH 5  (24,26,23,28,27-T. 9)

MUHAMMAD WALID JABALLAH PRATAM  (SDMUDA)

6  (26,29,29,28,29)

MUHAMMAD NAUFAL EL RAFIF  (PLG55)

4  (28,26,29,26,29)

BUNJAMIN SATYA HIKMAWAN F  (DAD)

6  (28,29,28)

RAZAFFA CARDIAGINDA  (RRGA)

0  (26,27,18)

MUHAMMAD WALID JABALLAH PRATAM  (SDMUDA)

6  (26,28,28,29,29-T. 10)

BUNJAMIN SATYA HIKMAWAN F  (DAD)

5  (28,28,28,29,28-T. 9)

MUHAMMAD NAUFAL EL RAFIF  (PLG55)

4  (24,29,28,26,25)

RAZAFFA CARDIAGINDA  (RRGA)

6  (27,30,26,25,26)

GOLD

MUHAMMAD WALID JABALLAH PRATAM  (SDMUDA)

SILVER

BUNJAMIN SATYA HIKMAWAN F  (DAD)

BRONZE

RAZAFFA CARDIAGINDA  (RRGA)

Final Rank
1 MUHAMMAD WALID JABALLAH PRATAM SDMUDA
2 BUNJAMIN SATYA HIKMAWAN F DAD
3 RAZAFFA CARDIAGINDA RRGA
4 MUHAMMAD NAUFAL EL RAFIF PLG55
5 MUHAMMAD NAUFAL AKRAM SUARDANI ASSAKINAH 5 (128)
6 REYZA ADITYA DANISWARA GETX 1 (101)
7 BAARIQ MAHASIN SAAFI ALC 0 (76)
7 GHANES PRADIPTA SYAM 0 (76)
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Sentul City, Kab.Bogor,
Jawa Barat, Indonesia

13-15 Feb 2026

KEJUARAAN PANAHAN TERBUKA ASCI OPEN 3  INTERNATIONAL ARCHERY CHAMPIONSHIP 2026

Barebow U15 15m Men

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 338 MUHAMMAD WALID JABALLAH PRATAM SDMUDA 7  (27,30,27,30)

16/ 312 AZKA NAUFAL PRATAMA SYAM 1  (26,23,27,26)

9/ 324 ALTHAF HAMIZAN SAPUTRA ABAS 0  (25,21,25)

8/ 326 BAARIQ MAHASIN SAAFI ALC 6  (27,29,26)

5/ 332 REYZA ADITYA DANISWARA GETX 7  (28,28,28,26,28)

12/ 322 MUHAMMAD AZKA ALFARISI MTSN17 3  (25,26,28,27,24)

13/ 322 MUHAMMAD GHANI UTOMO GETX 3  (25,29,29,25,28)

4/ 335 MUHAMMAD NAUFAL EL RAFIF PLG55 7  (30,27,29,26,29)

3/ 335 BUNJAMIN SATYA HIKMAWAN F DAD 6  (30,28,28)

14/ 322 DZUNNURAIN ALMAIDANY KURNIAWAN DAL 0  (29,27,26)

11/ 322 GHANES PRADIPTA SYAM 6  (29,27,26,25,29-T. 9+)

6/ 332 NARENDRA HADYAN AZHAFAR ALC 5  (26,28,26,27,25-T. 9)

7/ 326 RAZAFFA CARDIAGINDA RRGA 6  (19,26,25,28,28)

10/ 323 SAKHA ADI WARDANA SMACK 4  (26,25,26,25,23)

15/ 314 MUHAMMAD NAUFAL AKRAM SUARDANI ASSAKINAH 6  (27,28,28,29)

2/ 335 RAISSA DZAKY ALAYDRUS FASTMAC 2  (27,24,28,28)

MUHAMMAD WALID JABALLAH PRATAM  (SDMUDA)

6  (30,28,28)

BAARIQ MAHASIN SAAFI  (ALC)

0  (28,25,23)

REYZA ADITYA DANISWARA  (GETX)

1  (22,27,27,25)

MUHAMMAD NAUFAL EL RAFIF  (PLG55)

7  (26,27,28,26)

BUNJAMIN SATYA HIKMAWAN F  (DAD)

6  (29,28,28)

GHANES PRADIPTA  (SYAM)

0  (27,23,26)

RAZAFFA CARDIAGINDA  (RRGA)

6  (26,25,29,28,25-T. 10)

MUHAMMAD NAUFAL AKRAM SUARDANI  (ASSAKINAH)

5  (24,26,23,28,27-T. 9)
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